
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

   Via Castaldi e Sequino, 73 – 80126 Napoli Italia        0815881594   3284455210 

    dottpietrovarone@libero.it - pietro.varone@odcecnapoli.it 
             

            Nato a Napoli il 28/03/1969    
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  

 

 

ESPERIENZA LAVORATIVA PROFILO 

 EDUCAZIONE 

 
2018 

2018 

2016 

2013 

2012 

2012 

2012 

2012 

2012 

2011 

2011 

2011 

2009 

2004 

1993 

1990 

 

 

Laurea in Scienze Politiche U. Federico II di Napoli 

FIT 24 cfu  U. Federico II di Napoli 

Laurea in Giurisprudenza U. Telematica Pegaso 

Master in Studi Giuridici 

Attestato ECDL  

Attestato EIPASS 

Attestato Curatore Fallimentare 

Attestato Custode Giudiziario   

Attestato Mediazione Bancaria 

Attestato Mediazione Assicurativa  

Attestato Mediazione Condominiale  

Master in Applicazioni nuove tecnologie al diritto 

Conciliatore Professionista e Mediatore  

Laurea in Economia e Commercio U. Federico II di Napoli 

Attestato Programmatore per Elaborazione Dati 
Diploma Perito Tecnico Commerciale  

 

 Albo Amministratori Giudiziari 

 Elenco Revisori Enti Locali 

 Albo Periti del Tribunale di Napoli 

 Albo C.T.U. del Tribunale di Napoli 

 Elenco Mediatori Organismo Medi 

 Elenco Mediatori Organismo CCIAA Ce 

 Albo ODCEC Napoli 

 Albo Revisori Legali dei Conti 

 Albo p. Avvocati di Napoli  

 

ABILITAZIONI 

Professionista ambizioso e sempre 
motivato nel perseguire gli obiettivi. Ha 
maturato significative esperienze e 
competenze nel campo dell’auditing, 
del diritto societario e tributario. Buone 
capacità di analisi, di pianificazione e 
di negoziazione. Versatile nel problem 
solving, incline al lavoro di squadra e 
dotato di buone capacità di 
adattamento in nuovi contesti. Sigea S.r.l.  Napoli 

 

Dal 2010 

 

 
 

Responsabile area Contabilità e Bilancio 

Commercialista - Revisore Legale dei Conti 

Wind Tre S.p.A. Pozzuoli 

 

Dal 2004 

Quality Check  

Studio Tec./Legale Minniti/Capasso - Napoli 

 

1991-2003 

Coordinatore Area Infortunistica Stradale 

Title Here 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

Dal 2019 

 

 

Dal 2016 

 

Legale rappresentante società di Revisione  

 

Studio Legale Cascella/Varone  Napoli 

Avvocato p.a. 

Audit & Business S.r.l. Napoli 

Si autorizza il trattamento dei dati personali ai sensi della normativa vigente. 

 

ABILITA’ 

Discreta conoscenza dell’ inglese e 
dello spagnolo.  

Buona conoscenza di Office, Internet, 
Posta elettronica e dei software come 
B.Point, Blustring, Siebel, Clarify, 

Phoenix. 

 

2021-2024 Revisore Enti locali  

Comune di Castel Baronia (AV)  

                                                                                                Napoli, 18/03/2025 

 

Dott.Commercialista  - Revisore Legale dei Conti 

 Pietro Varone 
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